
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. BTIC85400R - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: btic85400r@istruzione.it - P.E.C. btic85400r@pec.istruzione.it 

Al Direttore SGA 

All'albo 

Al sito web 

Oggetto: ADOZIONE PIANO DELLE ATTIVITA’ PERSONALE A.T.A. a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA      la legge 107/2015; 

VISTA      la propria Direttiva al DSGA prot. n. 3849 del 17/09/2024; 

VISTO      l’art. 14 del D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

VISTO      il C.C.N.L. 29/11/2007; 

VISTO      il C.C.N.L. 2019/2021 del 18/01/2024; 

VISTA      la proposta di Piano delle Attività del Personale A.T.A. , illustrata dal D.S.G.A., prot. 4756 del 

28/10/2024, sulla base delle Direttive di massima impartite dal Dirigente Scolastico; 

DISPONE 

Con effetto dal 30/10/2024 l’approvazione del Piano delle Attività del Personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025 

di cui all’allegato documento e dispone pubblicazione all’Albo dell’Istituto e al sito Web 

 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 
 

 
 

I.C. GIOVANNI XXIII - PASCOLI - C.F. 90091020728 C.M. BTIC85400R - A1D194F - Protocollo Generale

Prot. 0004799/U del 29/10/2024 15:45II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2024-10-29T15:43:47+0100
	DPMMGH73P52L273H




